PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.03.2021г. № 94
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.07.2017 г. № 515    «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области»

    В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

    Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.07.2017 г. № 515 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.11.2018 г. № 554, от 29.08.2019г. № 380, от 28.10.2019 г. № 481, от 27.12.2019 № 621) (далее - постановление), следующие изменения:

приложении 2 к постановлению изложить в новой редакции(прилагается):

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                          А.Н. Васильев

	Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от 03.03. 2021 г. №  94

Состав

Совета ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Васильев Александр Николаевич
	-
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Совета

	Старовойтов

Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя Совета

	Киреенкова

Ольга Петровна
	-
	специалист 1 категории Отдела экономики и комплексному развитию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь Совета

Члены Совета:

	Бондарев

Алексей Викторович
	-
	начальник Шумячского РЭС филиала ОАО «МРСК Центра»  (по согласованию)

	Волковой

Виктор Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель Глава КФХ (по согласованию)

	Жарикова

Ольга Павловна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Вознова Юлия Викторовна
	-
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Ваулина

Ольга Евгеньевна
	-
	заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 1 по Смоленской области (по согласованию)

	Кебурия

Тенгиз Давидович
	-
	директор ООО «Теза» (по согласованию)

	Кручинин

Валерий Леонидович
	-
	И.о. Генерального директора ООО «Залесье Агро» (по согласованию)

	Мартынов

Алексей Викторович
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Ломанова Анна Александровна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Сныткин

Андрей Александрович
	-
	директор ООО «Аграрник» (по согласованию)

	Стефаненко

Виктор Парфенович
	-
	исполнительный директор  СПК «Искра» (по согласованию)

	Потрубейко

Валентина Ивановна
	-
	руководитель дополнительным офисом Рославльского отделения № 8609/079 Смоленское ОСБ (по согласованию)

	Стародворова Наталья Анатольевна
	-
	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области